
                                                                                                FORMA PATVIRTINTA  

                                                                                                Plungės rajono savivaldybės  

                                                                                                administracijos direktoriaus  

                                                                                                2023 m. vasario 7 d.  

                                                                                                įsakymu Nr. DE-89 

 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

PLATELIŲ SENIŪNIJA, 188664557 

 

2024 METŲ VEIKLOS PLANO APRAŠYMAS 
 

Metinio veiklos plano parengimo argumentai 

Planas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 36 

straipsnio 3 punktu. Seniūnas kasmet rengia seniūnijos metinį veiklos planą ir teikia jį svarstyti 

seniūnijos seniūnaičių sueigoje. Patvirtinus planą, seniūnas su jo turiniu supažindina seniūnaičius 

ir vietos gyventojus.      

 

Trumpa situacijos analizė 

Platelių seniūnijos plotas – 14 850 ha. Iš jų: 45 % – miškai, 11 % – vandenys ir kt. 

paskirties plotai, 32 % – žemės ūkio naudmenos, 12 % – keliai ir kt. paskirties plotai. Seniūnijos 

teritorijoje yra 24 kaimai, centras – Platelių miestelis (702 gyv.). Iš viso seniūnijoje gyvena 1 569 

gyventojai. 

Seniūnijoje yra trys veikiančios bažnyčios, trejos kapinės, kultūros namai. Platelių 

miestelyje veikia Liepijų mokykla, Platelių UDC, trys maisto prekių parduotuvės, Platelių 

ambulatorija, biblioteka, ŽNP direkcija. 

Seniūnijos vietinių kelių ilgis – 157,72 km. Seniūnijoje dirba 8 žmonės. Iš jų – 4 

administracijoje (seniūnas, raštvedė, socialinio darbo organizatorius, vyresnysis specialistas), 4 

žmonės prižiūri seniūnijos komunalinį ūkį (specialistas, valytojas, kapinių prižiūrėtojas, pagalbinis 

darbininkas). Seniūnijos darbuotojų kvalifikacija ir darbo patirtis užtikrina kokybišką paslaugų 

tiekimą gyventojams. 

Seniūnija vykdo Savivaldybės priskirtas funkcijas:  

 prižiūri vietinės reikšmės kelius ir gatves; 

 tvarko gatvių apšvietimą, kultūros paveldo objektus, rekreacines teritorijas, viešąsias 

erdves, dviračių takus, kapines; 

 organizuoja visuomenei naudingus darbus; 

 organizuoja socialinės paramos teikimą ir pašalpų mokėjimą; 

 tvarko vietos deklaravimo duomenis ir gyvenamosios vietos neturinčių asmenų 

apskaitą; 

 vykdo žemės ūkio funkcijas; 

 dirba su socialinės rizikos šeimomis ir pagyvenusiais asmenimis. 

 

Savivaldybės strateginio plėtros plano prioritetai ir uždaviniai, susiję su metiniu 

veiklos planu: 

Nesusiję. 

 

 



Numatomas metinio veiklos plano įgyvendinimo rezultatas  

Įgyvendinus programą, ūkine veikla bus sukurta geresnė aplinka seniūnijos gyventojams. 

Kokybiškai įgyvendintos Savivaldybės bei valstybės priskirtos funkcijos. 

Tvarkomos seniūnijos viešosios erdvės, kultūros paveldo objektai, gerinama maudyklų 

pakrančių būklė, prižiūrimi dviračių takai. Bus gerinamas gatvių apšvietimas. Bus organizuojama 

senkapių priežiūra juos šienaujant, kertami pakelėse augantys ir eismui trukdantys medžiai bei 

krūmai. 

Bus stengiamasi sudaryti geras sąlygas atvykstantiems turistams. Tvarkomos viešosios 

erdvės, stengiamasi užtikrinti švarą ir tvarką rekreacinėse teritorijose. Seniūnija, kiek tik leis 

galimybės, prisidės prie įvairių kultūrinių, sporto renginių ir valstybinių švenčių organizavimo, 

sieks didesnio bendradarbiavimo su čia esančiomis bendruomenėmis, mokykla, parapija, 

Žemaitijos nacionaliniu parku. Toliau bus sprendžiamos socialinės problemos, gerinama kelių 

infrastruktūra.  

Gyventojams bus teikiamos gyvenamosios vietos deklaravimo paslaugos, išduodami kiti 

būtini raštai ir išrašai, socialinių išmokų specialistė priims gyventojų prašymus išmokoms gauti, 

vyr. specialistas konsultuos ūkininkus rūpimais klausimais dėl įvairių galimų paramų ir žemės 

deklaravimo klausimais.     
 

_______________________________ 

 


